Na rozkaz c. i k. Komendy etapo­
wej VI Armii gmina Piotrków (austr. 
węg. okręg. Piotrków) ma złożyć przez 
dwóch mężów zaufania do dnia 15 
kwietnia 1915 do godziny 12-tej w po­
łudnie w c. i k. Komendzie obwodo­
wej w Piotrkowie podatek wojenny 
w kwocie 215.000 koron (słownie 
dwieście piętnaście tysięcy koron) tj. 
w walucie krajowej 107.500 rb. Po­
wyższy podatek wojenny będzie za­
liczony na konta mających się ścią­
gnąć później podatków, tzn. że póź­
niej płatne podatki będą mniejsze o 
kwotę zapłaconego obecnie podatku. 
Gdyby podatek ten nie został uiszczo­